
Tomate aliñado

Tomate al Peri con mojama

Pimentada casera con melva

Ensalada mixta

Ensalada de aguacate

 

(Lechuga gourmet, aguacate, gambón,
 queso fresco, tomate cherri y nueces)

7,00€

11,00€

10,00€

8,00€

12,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

10,00€

8,00€

9,00€

8,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

4,00€

4,50€

4,00€

12,50€

12,50€

14,00€

12,50€

25,00€

s/p

7,00€

Mojama con aceite de Oliva y almendras tostadas

Huevas con mahonesa

Atún al ajillo

Ensaladilla de gambas

Patatas aliñadas al Peri

Queso curado de oveja con mermelada de
pimientos asados y nueces

Atún con tomate

Carrilleras en salsa

Albóndigas de pollo en salsa

Pulpo a la gallega

Rejo de pulpo a la brasa

Chips de berenjena rebozados con miel de caña

Papa asada a la brasa

Rulo de queso de cabra rebozado con miel,
mermelada y nueces

Coquinas de Punta Umbría (Según temporada)

Chirlas de Punta Umbría (Según temporada)

Gambas al ajillo

Gambas blancas de Huelva

Gambas extra a la plancha

Carabineros a la brasa

De la huerta PLATO ÚNICO

TAPA PLATO

14,00€

S/P

8,00€

5,00€

10,00€

PLATO ÚNICO

1/2 PLATO ÚNICO

Entrantes

Mariscos

CARNES Y PESCADOS A LA BRASA

12,00€

12,00€

12,00€

8,50€

6,00€

6,00€

6,00€

12,50€

14,00€

12,50€

12,50€

12,50€

12,00€

12,00€

14,00€

5,50€ (por cada 100 gramos)

5,50€ (por cada 100 gramos)

5,00€ (por cada 100 gramos)

5,50€ (por cada 100 gramos)

14,00€ (Plato único)

Precio por cada 100 gramos

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

Croquetas de puchero

Croquetas de bogavante

Croquetas de queso cabrales

Fingers de pollo con salsa miel y mostaza (especial niños)

Chocos

Acedias

Puntillitas

Adobo de araña

Colitas de gambón

Boquerones

Tortillitas de camarones

Pavías de merluza (caseras)

Ventresca de Atún Rojo s/p

Pez espada s/p

Choco entero s/p

Lenguado s/p

Huevos de choco

Pregunte al camarero por los pescados fuera de carta

Todo los pescados son frescos del día

1/2 PLATO

1/2 RACIÓN

Croquetas

Fritos

Pescados de nuestra costa
A la brasa o a la plancha

10% IVA INCLUIDO

¡GRACIAS POR SU VISITA!

Servicio de pan y picos por persona 1,00€      Salsas 1,50€

16,00€

15,00€

15,00€

14,00€

20,00€

5,00€

12,50€

38,00€

18,00€

6,00€ cada 100 gramos

4,50€

4,50€

4,50€

5,50€

3,50€

Precio según helado

DEL CERDO IBÉRICO DE LA SIERRA

Presa paleta ibérica

Solomillo ibérico

Pluma ibérica

Lagarto ibérico

Rellenito de presa ibérica (jamón y queso)

Chorizo ibérico entero

Pechuga de pollo abierta a la brasa

Parrillada ibérica
(Presa, solomillo, pluma, chorizo, pimientos y patatas fritas)

DE VACA MADURADA

Tataki de vaca premium madurada selección Discarlux

Entrecot de vaca premium madurada
selección Discarlux s/p

La carne trinchada tiene un suplemento de 2,00€

Tarta de la abuela (tarta de galletas con chocolate)

Tarta dama blanca (tarta de galletas con chocolate blanco)

Tarta de queso

Crema catalana

Caja de bombones helados

Helados Nestlé

Carnes a la brasa

Postres caseros

PLATO ÚNICO

Comunique a nuestro personal cualquier
tipo de alergia alimentaria

ALTRAMUZ APIO CACAHUETES FRUTOS
SECOS

GLUTEN HUEVOS LÁCTEOS

MARISCOS MOLUSCOS MOSTAZA PESCADOS SESAMO SOJA SULFITOS

RESERVAS 695 68 56 27      SOLO LLAMADAS


